

روزنامه

دنیای سه‌وا دار

شماره ۱۵۱۱ - شنبه ۱۲ اسفند ماه ۱۴۰۲ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان



«رهبر معظم انقلاب» تأکید کرد:

چشم دنیا
به انتخابات ایران



«موریس ماتو پائز» سرمربی تیم ملی والیبال شد!

صبر ایوب بیاید پدر پیر فلک را!

انتخابات دموکراتیک



مدعیان قهرمانی لیگ بیست و سوم زیر ذرذبین «دنیای سه‌وا دار»!

مثلث دوست داشتنی



«رهبر معظم انقلاب» تأکید کرد؛

چشم دنیا به انتخابات ایران



رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه «از همه طرف چشم‌ها مترصد مسائل کشور و ملت عزیز ماست»، خاطر نشان کردند: ملت عزیزمان بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه‌های معتبر ملی و سیاسی، امروز چشمشان به ایران و شماس و می‌خواهند ببینند که شما در این انتخابات چه می‌کنید و نتیجه انتخابات چه می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح گذشته، جمعه یازدهم اسفندماه ۱۴۰۲ در اولین دقایق آغاز رأی‌گیری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با حضور در حسینیه امام خمینی(ره)، آراء خود را به صندوق انداختند و با تأکید بر اینکه در انتخابات‌های گذشته گفته‌ام اکنون نیز تکرار می‌کنم که در اولین ساعات ممکن بروید و رای خود را به صندوق بیندازید، تصریح کردند: از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات انشالله به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با بیان اینکه دو توصیه برای مردم عزیز دارم؛ گفت: توصیه قرآن به مردم این است که در کارهای نیک مسابقه بگذارید و پیشی بگیری بر دیگران. در انتخابات‌های گذشته گفته‌ام اکنون نیز تأکید می‌کنم که در اولین ساعات ممکن رای خود را در صندوق بیندازید.

ایشان در ادامه مطرح کردند: توصیه دوم این است که در هر حوزه‌ای به همه افرادی که لازم است رای دهی نه کمتر. در هر حوزه‌ای به تعداد لازم برای آن حوزه رای دهید، به کمتر رای ندهید. مثلاً در تهران برای خبرنگار به ۱۶ نفر لازم است که رای دهی به ۱۶ نفر رای دهی نه کمتر، در تهران برای مجلس شورای اسلامی باید به ۳۰ نفر رای دهی. آخرین حرف من خطاب به مرددین این است که در کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست. رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کردند: از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات انشالله به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

مقام معظم رهبری بیان کردند: ملت عزیزمان بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه‌های معتبر ملی و سیاسی، امروز چشمشان به ایران و شماس و می‌خواهند ببینند که شما در این انتخابات چه می‌کنید و نتیجه انتخابات شما چه می‌شود. هم دوستان ما و کسانی که به ملت ایران علاقه دارند و چه بدخواهان، از همه طرف چشم‌ها مترصد مسائل کشور ما و ملت عزیز ماست؛ به این موضوع توجه کنید، دوستان را خوشحال و دشمنان را ناامید کنید.



سارا نصرتی

انتخابات اصیل و دموکراتیک بر پایه های ارزشی بنیادینی نظیر کرامت انسانی، آزادی اراده، مختاریت و حق تعیین سرنوشت موجه سازی می شود. انتخابات یکی از اساسی ترین الزام ها و پیش شرط های مردم سالاری و مشروعیت نظام های نوین محسوب می شود.

با وجود این صرف برگزاری انتخابات کمکی به پیشرفت دموکراسی نمی کند، مگر اینکه دیگر حقوق و آزادی های بنیادین دموکراسی به رسمیت شناخته شود. امروزه دموکراسی با مشروعیت سیاسی یکسان در نظر گرفته می شود، به این معنا که اگر شما ادعا می کنید که یک مشروع سیاسی هستید باید الزاماً دموکرات باشید. کلمه دموکراسی از زبان یونان باستان گرفته شده است. اما چگونه می توان دموکراسی را سنجید؟ آیا می توان انتخابات را محک آزمایش دموکراسی قرارداد؟ در حقیقت آنچه پس از انتخابات روی میدهد محک آزمایش واقعی دموکراسی است. پس نمی توان تنها انتخابات را ملاک قرارداد. اما تمام معیارهای دموکراتیک دیگر از جمله حقوق بشر، آزادی بیان و نهادهای دولتی را هم نمی توان به سادگی در هرکشوری مورد ارزیابی قرارداد؛ زیرا بدست آوردن اطلاعات در این زمینه ها از بعضی کشورها آسان نیست.

متأسفانه اکثر سازمان هایی که در حال حاضر به سنجش دموکراسی در جهان می پردازند در آمریکا واقع شده اند و این نگاه به دموکراسی در جهان

یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید سعید کاظمیان»
۲۰ مهر ۶۴ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد.

رویداد

سرمقاله

انتخابات دموکراتیک



از اهمیت دوچندانی برخوردار است چرا که تکالیف آحاد مختلف مردم را با وضع قوانین متناسب با نیاز کشور مشخص و تعیین می‌کند. پایبندی واقعی به دموکراسی مردمی در نظام اسلامی بر کسی پوشیده نیست، حتی اندیشمندان و تئوریسین های غربی نیز بر این موضوع اذعان و تأکید دارند که دموکراسی در ایران، مردمی و واقعی است.

از زاویه تنگی صورت می‌گیرد. بی شک انتخابات نماد واقعی دموکراسی در نظام اسلامی است، در جمهوری اسلامی ایران معنای واقعی تحقق دموکراسی مردمی است.

انتخابات مهم ترین عرصه سیاسی در نظام اسلامی است و انتخابات مجلس شورای اسلامی به عنوان مجموعه ای که عهده دار ریل گذاری مقررات است

«دنیای هوادار» از ابتکارات انتخابات ۱۴۰۲ می‌گوید؛

از مدارک هویتی پنج‌گانه تا سامانه «مردم‌ناظر»

انتخابات در ایران پس از انقلاب تحولات متعددی را از سر گذرانده و امسال علاوه بر همه تغییرات مذکور با ابتکاراتی نیز همراه بوده است. به گزارش «دنیای هوادار»، روز گذشته ۱۱ اسفند دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در سراسر کشور برگزار شد. انتخابات در دنیای امروز مهم‌ترین نماد جمهوریت است و با امروز این سی و نهمین مرتبه‌ای است که مردم در ایران پس از انقلاب پای صندوق رأی می‌روند تا کارگزاران نظام را انتخاب کنند. این امر هم‌چنین مؤید این حقیقت است، نظامی که ۴۵ سال پیش با داعیه اجرای احکام الهی در این کشور روی کار آمد تا چه اندازه برای نقش و رأی مردم اهمیت قائل است. انتخابات ۳۹ دوره، «تطورات» زیادی به خود دیده و تغییرات شکلی و محتوایی متعددی را از سر گذرانده است؛ از نتایج عجیب و غریب و غیرقابل پیش‌بینی گرفته، تا تحولاتی که در فرم و صورت فرآیند انتخابات رقم خورده و فراخور پیشرفت در عرصه فن‌آوری، نحوه برگزاری انتخابات متحول شده است. انتخابات امسال اما علاوه بر همه مواردی که ماحصل سال‌ها تحول بوده، با ابتکارات بدیعی همراه بوده که این انتخابات را از سال‌های پیش متمایز کرده است. در انتخابات امسال برای نخستین‌بار الزام رأی دادن با شناسنامه برداشته شد و مردم این امکان را یافتند که با مدارک هویتی ۵گانه اعم از شناسنامه، کارت ملی، گذرنامه، گواهی‌نامه و کارت خدمت دوره ضرورت نظام وظیفه، در انتخابات شرکت کرده و رأی خود را به صندوق بیندازند. امسال برای اولین بار بود که خبری از مهر انتخابات نبود و مردم بی‌آنکه نشانی از شرکت در انتخابات در شناسنامه‌شان ثبت شود تنها با خلوص نیت و با هدف ادای وظیفه دینی و ملی خویش به پای صندوق‌های رأی رفتند و گزینه‌های مورد نظر خود را انتخاب کردند. بدان امید که منتخباتشان نیز با عمل مخلصانه به وظایف نمایندگی پاسخ این اعتماد بی‌شائبه را بدهند. دومین ابتکار انتخابات امسال، ایجاد سامانه «مردم‌ناظر» بود که با هدف بالا بردن امنیت انتخابات راه‌اندازی شد و برای نخستین بار این امکان را فراهم آورد که مردم در لحظه و به صورت برخط بر انتخابات نظارت داشته و تخلفات احتمالی را به مسئولان ذیربط گزارش کنند تا هیچ شک و شبهه‌ای بر سلامت انتخابات وارد نشود و یکی از موارد چهارگانه مورد تأکید رهبر انقلاب این‌گونه تحقق یابد. امسال در حوزه‌های اخذ رأی نیز تحولی اساسی رخ داد و برای اولین بار صندوق‌های سیار غیر از مکان‌های صعب‌العبور و بیمارستان‌ها و مکان‌هایی از این دست، به ایستگاه‌های مترو و سواحل دریاها از خلیج فارس تا خزر اعزام شد تا مردم در هر گوشه و کناری امکان مشارکت در انتخابات را داشته و بی‌آداب و ترتیب خاصی در سرنوشت‌سازترین رویداد مملکت مشارکت کنند تا بستر تحقق «مشارکت حداکثری» به‌منابۀ یکی دیگر از مؤلفه‌های مورد تأکید رهبر معظم انقلاب فراهم آید. هم‌چنین وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: برای اولین بار شرایطی مهیا شده که آمارها به صورت برخط به ستاد انتخابات ارسال شود و از این طریق اطلاعاتی در مورد تعداد شرکت‌کنندگان، ترکیب سنی و موارد دیگر به دست آید. گفتنی است، روز گذشته ۱۱ اسفند انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی هم‌زمان با ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در یک هزار و ۲۱۸ حوزه انتخابیه اصلی و فرعی و حدود ۵۹ هزار شعبه اخذ رأی در ۳۱ استان برگزار شد که ۱۵ هزار شعبه سیار و ۴۴ هزار شعبه ثابت هستند.

«وزیر نفت و نزنولا، تأکید کرد؛

لزوم ایجاد امنیت در بازارهای انرژی



وزیر نفت و نزنولا بر ایجاد امنیت در بازارهای انرژی و شرایط برد - برد تأکید کرد. به گزارش «دنیای هوادار»، پدرو تله‌چیا روز جمعه، ۱۱ اسفندماه در نشست فوق‌العاده وزارتی ویژه برگزاری هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌سی‌اف) در الجزایر اظهار کرد: بازارهای انرژی در روزهای سختی هستند. شاهد سیاست‌های مخالف بازار در برخی کشورها هستیم و باید درباره موضوع‌هایی که برای پیشرفت و امنیت مردم مهم هستند، صحبت کنیم. وی افزود: نزنولا منابع ال‌ان‌جی را در خدمت مردم خود می‌گذارد و تلاش می‌کند شرایط برد - برد ایجاد کند، بنابراین باید بتوانیم امنیت انرژی و منابع را تأمین کنیم. وزیر نفت و نزنولا تصریح کرد: تحریم‌های آمریکا علیه نزنولا، در اجرای پروژه‌های حوزه انرژی مشکلات مختلفی ایجاد کرده است؛ از جی‌سی‌اف می‌خواهم این فرصت را فراهم کند تا نزنولا نقش تعیین‌کننده در بازارهای انرژی و ثبات در آن را ایفا کند. پدرو تله‌چیا یادآور شد: پیشنهاد می‌کنیم این مجمع ثباتی در قیمت گاز ایجاد کند تا به نفع مردم عمل کنیم. نشست فوق‌العاده وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو جی‌سی‌اف با هدف آماده‌سازی اسناد اساسی از جمله بیانیه برای روز نشست سران کشورهای عضو این نهاد (شنبه، ۱۲ اسفندماه) امروز جمعه، دهم اسفند ماه در الجزیره پایتخت الجزایر برگزار شد. هفتمین نشست سران دولت‌ها و کشورهای عضو مجمع کشورهای صادرکننده گاز روز شنبه، ۱۲ اسفند ماه برگزار می‌شود. الجزایر، بولیوی، مصر، کینه استوایی، ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، امارات و نزنولا، ۱۲ عضو اصلی جی‌سی‌اف هستند و آنگولا، جمهوری آذربایجان، عراق، مالزی، موریتانی، موزامبیک و پرو به عنوان ناظر در مجمع کشورهای صادرکننده گاز شرکت می‌کنند. اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز ۳۹ درصد از تولید گاز جهان، ۶۹ درصد از ذخایر گازی جهان، ۴۰ درصد از انتقال گاز با خط لوله و ۵۱ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع‌شده (ال‌ان‌جی) را در اختیار دارند.

«سردار سلامی»

انتقام از دشمنان در دستور کار قرار دارد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: انتقام از دشمنان دستور کار جاری است و هرگز از دستور کار ما حذف نخواهد شد، اجازه نمی‌دهیم این‌ها بر سرنوازش مسلمانان حاکم شوند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی سپاه ثارالله استان کرمان، سردار سرلشکر حسین سلامی پنجشنبه در همایش تجلیل از خانواده‌های شهیدان مدافع حرم، امنیت، تشییع و گلزار شهدای کرمان با تاکید بر اینکه ما به خوبی دشمنان ملت ایران را می‌شناسیم و از نقشه‌های شوم آنان آگاه هستیم افزود: این روزها هیچ شهری در ایران به اندازه کرمان معطر به عطر شهیدان نیست، چه حکمتی است که خداوند از میان مردم این سرزمین، شهیدان را گلچین می‌کند.

وی شهادت را یک گزینش و انتخاب الهی دانست و افزود: شهید را خداوند انتخاب می‌کند و برای او فضائل بی‌شماری قائل است.

سرلشکر سلامی در ادامه ضمن تشریح خصوصیات و برکات شهادت تصریح کرد: ما مردم سرزمینی هستیم که دشمنان آن را احاطه کرده‌اند؛ همه قدرت‌های شیطانی، دشمن اسلام، انقلاب، نظام و مردم ما هستند، همه قدرت‌های باطل از آمریکا در صدر آن‌ها گرفته که بزرگترین قدرت شیطانی تاریخ بشر است تا همه متحدان، شرکا و هم پیمانان آن‌ها تا عناصر خودفروخته و فریب خورده تکفیری که منحرفان اعتقادی هستند به نام اسلام جنایت انجام می‌دهند و بچه‌های کوچک را سر می‌برند و قتل عام می‌کنند. وی گفت: امروز می‌بینید تکفیری‌های تروریسم هم به همین نسبت عمداً به بی‌گناهان کار دارند؛ به کسانی که بی‌دفاع هستند، مسلح نیستند و قدرت دفاع از خود را ندارند؛ در میان این افراد، خود را منفجر می‌کنند و عده زیادی از مردم بی‌گناه و بی‌دفاع را به شهادت می‌رسانند. سرلشکر سلامی افزود: اعمال این جنایتکاران مثل هم است؛ چرا که صهیونیست‌ها قتل عام می‌کنند، تکفیری‌ها هم قتل عام می‌کنند، فرقی نمی‌کند، مثل سلاح کشتار جمعی عمل می‌کنند و این یک واقعیت آشکار و غیرقابل انکار است.

وی تأکید کرد: ما در مقابل همه این‌ها ایستاده‌ایم و راه را به فضل الهی بر همه این‌ها می‌بندیم؛ گرچه ممکن است این‌ها، تحت غافلگیری عملی را انجام دهند، ولی ما راه‌ها را خواهیم بست. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه ما به خوبی دشمنان ملت ایران را می‌شناسیم و از نقشه‌های شوم آن‌ها آگاه هستیم گفت: نهایت اهداف و برنامه‌های اصلی ما نزدیک سازی دشمنان به مغرب زندگیشان است و به فضل الهی زندگی را بر آن‌ها تنگ و تیره خواهیم کرد. وی بیان کرد: به طور قطع اجازه نمی‌دهیم این‌ها بر مسلمانان غالب شوند؛ البته این سنت الهی است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه زندگی در کنار این‌ها تجربه تلخی است، تصریح کرد: آیا مسلمانان می‌توانند در کنار صهیونیست‌ها زندگی آرامی داشته باشند؟ ما به چشم می‌بینیم آمریکایی‌ها هر جا وارد شده‌اند با خود ناامنی، عقب ماندگی، وابستگی، فقر، محرومیت، ناامنی، کشتار، بی‌ثباتی، جهل و بی‌اعتقادی آورده‌اند. انگلیس و صهیونیسم هم همینطور و همچنین این‌هایی که در دنیای اسلام با آنها ائتلاف کرده‌اند و چشم به الفت این‌ها دوخته‌اند و مهره‌های شطرنج سیاسی آن‌ها هستند، به یاری الهی همه این‌ها نابود خواهند شد. وی تصریح کرد: شما غروب خیلی از دولت‌های استکباری و ظالم را دیدید، غروب این‌ها را هم خواهید دید، همچنین تالو خورشید اسلام را دیدید و امروز هم می‌بینید که اسلام چگونه می‌درخشد؛ ولی چیزی که کمک می‌کند صبر، استقامت، ایمان و بردباری شما است. سردار سلامی کرد: اگر من امروز به آن و دستور رهبر معظم انقلاب، حضرت امام خامنه‌ای در این مکان حاضر شده‌ام، چیزی که می‌گویم واقعی است، من با اجازه ایشان آمده‌ام و سرباز، خادم و فدایی ایشان هستم؛ امروز آمده‌ام تا سلام، محبت و دعای خیرشان را که همیشه با شما است و عشق و علاقه‌ای که به شما مردم کرمان دارد را ابلاغ کنم و تجلیل کنم و دست شما عزیزان را ببوسم.

بیش از ۲۵ میلیون نفر در انتخابات شرکت کردند

منابع غیررسمی از مشارکت بیش از ۲۵ میلیون نفر از واجدان شرایط در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری خبر می‌دهند. این عدد مشارکت ۴۱ درصدی را برای این دوره از انتخابات رقم زده است.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

در مجمع جهانی محیط زیست چه گذشت؟



استکهلم رسیده است. حفظ محیط زیست بشر و تضمین حقوق بشر برای برخورداری از محیط زیست سالم و تشویق و ترغیب فعالیت‌های زیست محیطی در سطوح بین‌المللی و منطقه‌ای و توسعه قوانین و معاهدات بین‌المللی به منظور کنترل آلودگی و تخریب محیط زیست ناشی از فعالیت‌های بشری از اهداف برنامه است. در این اجلاس جهانی بیش از چهار هزار هیات نمایندگی از ۱۸۲ کشور عضو سازمان ملل شرکت می‌کنند که هدف آن‌ها، تجدید پیمان برای تقویت چندجانبه‌گرایی خود به منظور کمک به اقدامات موثر در مسیر مهار عواملی است که سلامت زمین را به خطر می‌اندازند. انتظار می‌رود در این نشست پنج روزه راه‌حل‌های متمرکز بر موضوعات مهمی همچون مواد معدنی حیاتی، آلودگی هوا، تشعشعات خورشیدی، ایمنی آب، حاکمیت اقیانوس و همچنین اصلاح نظام مالی بین‌المللی به بحث و تبادل نظر گذاشته شود.

همچنین بخش بلند پایه این نشست با مشارکت حضور سران و وزرای محیط زیست بیش از ۱۸۰ کشور در تاریخ‌های ۱۰ تا ۱۱ اسفند برگزار می‌شود. این اجلاس که در آن اعضای برنامه محیط زیست ملل متحد با نام اختصاری (UNEP) حضور دارند امسال با حضور بیش از ۱۸۰ کشور در نایروبی برگزار می‌شود. برنامه محیط زیست ملل متحد نهادی وابسته به سازمان ملل متحد است که فعالیت‌های زیست محیطی اعضای خود را هماهنگ کرده، در توسعه کشورها در اجرای دقیق سیاست‌ها و تشویق‌های گسترش قابل تحمل موثر بر طبیعت از میان شیوه‌های دقیق محیطی مساعدت می‌کند. این انجمن در نتیجه کنفرانس سازمان ملل بر روی محیط انسان در سال ۱۹۷۳ پایه‌گذاری شد و اداره مرکزی آن در نایروبی، کنیا قرار دارد. بر اساس اعلامیه محیط زیست بشر (بیانیه اصولی) که در ژوئن ۱۹۷۲ به تصویب کنفرانس جهانی محیط زیست انسان در

دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست گفت: قطعنامه پیشنهادی تهران با عنوان «مقابله با طوفان‌های شن و گرد و غبار» در ادامه دیپلماسی محیط زیستی هفتمین دولت سیزدهم، بر روی میز ششمین مجمع جهانی محیط زیست UNIA۶ قرار گرفت. علی محمد طهماسبی که به همراه علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست برای شرکت در ششمین مجمع جهانی محیط زیست به کنیا سفر کرده است، اظهار داشت: ۱۹ قطعنامه در UNIA۶ پیشنهاد شده بود که یکی از آن‌ها در مورد گردوغبار بود و توسط جمهوری اسلامی ایران ارائه شده بود. وی ادامه داد: متعاقب برگزاری اجلاس منطقه‌ای در سال قبل در تهران در زمینه گردوغبار و کنفرانس بین‌المللی شهریور امسال، برنامه‌ریزی‌های لازم برای یک روند رو به جلو برای همسوسازی کشورها در مقابله با گردوغبار را شروع کردیم. دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گردوغبار تاکید کرد: در این مورد یک برنامه عمل منطقه‌ای تهیه کردیم و بعد کنفرانس تهران را داشتیم که یک بیانیه در آن به امضا کشورهای منطقه رسید و مفاد آن قطعنامه را به مجمع محیط زیست ملل متحد در نایروبی ارسال کردیم که بعد از بررسی دو هفته‌ای این قطعنامه در این مجمع بین‌المللی مطرح شد. طهماسبی گفت: اگر این قطعنامه تصویب شود کشورها را دور هم جمع می‌کنیم و اهدافی که در این قطعنامه مطرح شده است را پیش می‌بریم. گفتنی است، این اجلاس که از تاریخ ۷ اسفند ماه ۱۴۰۲ در نایروبی کنیا آغاز شد، قصد دارد تا ۱۹ پیش نویس قطعنامه و دو پیش نویس تصمیم‌گیری که پیش از این توسط کمیته باز نمایندگان دائمی (OECP) تصویب و ارسال شده بود را بررسی کند

«سازمان ملل»:

دست‌کم ۱۰ کودک در غزه بدلیل گرسنگی جان‌شان را از دست دادند

به گفته یونسکو، سخنگوی اوچا، حدود ۱.۱۷ میلیون فلسطینی با سطوح «اضطرابی» ناامنی غذایی روبرو هستند و وضعیت ۵۰۰ هزار نفر دیگر از این نظر «فاجعه‌بار» است. اوایل این هفته، فیلیپ لازارینی کمیسر کل آژانس ملل متحد برای آوارگان فلسطینی به سی‌ان‌ان گفت که بازرسی‌های طولانی مدت از کمک‌ها، مشکلات در توزیع امداد در سراسر غزه و کمک‌های کمیاب باعث ایجاد یک «وضعیت آشفته» در این منطقه شده است.

افزایش شمار کودکان غزه که از ابتدای جنگ بر اثر گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند، وجود دارد. وی افزود: مواد غذایی و آذوقه به قدری کمیاب است که شاهد بروز چنین شرایطی هستیم و ارائه مواد غذایی به عمد قطع شده است. به گفته دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد موسوم به اوچا، از مجموع جمعیت بیش از ۲.۲ میلیون نفری غزه، از هر چهار نفر یک نفر با سطوح شدید ناامنی غذایی مواجه است.

پس از آنکه یک مقام ارشد سازمان ملل هشدار داد که محدودیت‌های شدید اسرائیل برای ورود کمک‌ها به نوار غزه باعث ایجاد «قحطی عمدی» شد، کریستین لیندمایر، سخنگوی آژانس سلامت روز جمعه گزارش داد که دست‌کم ۱۰ کودک فلسطینی در غزه به دلیل گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از سی‌ان‌ان: لیندمایر، سخنگوی آژانس سلامت سازمان ملل متحد در بیانیه‌ای گفت: «متأسفانه احتمال

برگزار خواهد شد. این تصمیم یکی از نتایج نشست فوق‌العاده وزارتی هفتمین اجلاس سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز در الجزایر به‌شمار می‌آید. هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز امروز (شنبه، ۱۲ اسفندماه) در الجزیره پایتخت جمهوری الجزایر برگزار می‌شود. براساس این گزارش، بیست‌وپنجمین نشست وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو جی‌تی‌سی‌اف دهم اکتبر سال ۲۰۲۳ میلادی (۱۸ مهرماه) در مالابو گینه استوایی برگزار شده بود. مجمع کشورهای صادرکننده گاز سازمان تازه‌بنیانی است که ایران، روسیه، قطر و تعدادی از دیگر کشورهای صادرکننده گاز، در ۲۳ دسامبر ۲۰۰۸ تأسیس کردند. ایده اولیه تأسیس چنین سازمانی از

جانب ایران بود و اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۸۰ در تهران متولد شد. از زمان تأسیس این مجمع تاکنون ۲۵ نشست در سطح وزیران و ۶ نشست در سطح سران برگزار شده است. ایران یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان گاز جهان و از بنیانگذاران جی‌تی‌سی‌اف است که دو دوره دبیرکلی این مجمع (محمدحسین عادل) را عهده‌دار بوده است. کشورهای الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، امارات و ونزوئلا، ۱۲ عضو اصلی جی‌تی‌سی‌اف هستند و آنگولا، جمهوری آذربایجان، عراق، مالزی، موریتانی، موزامبیک و پرو به‌عنوان ناظر در مجمع کشورهای صادرکننده گاز شرکت می‌کنند.

ایران، رئیس نشست وزارتی مجمع کشورهای صادرکننده گاز در سال ۲۰۲۴
جمهوری اسلامی ایران به عنوان رئیس نشست وزارتی مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌تی‌سی‌اف) در سال ۲۰۲۴ میزبان بیست‌وششمین اجلاس سالانه وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو در تهران خواهد بود. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از وزارت نفت ایران، بیست و ششمین نشست عادی و سالانه وزیران نفت و انرژی مجمع کشورهای صادرکننده گاز در پایان سال ۲۰۲۴ میلادی با حضور همه کشورهای عضو در تهران



آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور پیش از ترک تهران برای سفر به الجزایر با بیان اینکه ابتدا باید خدای متعال را برای حضور باشکوه مردم پای صندوق‌های رای شاکر باشیم، اظهار داشت: باید از زمان شناسی و مسؤلیت شناسی مردم تشکر کنم.

جامعه

توب‌وتور

پیمان اکبری، محمد رضا تندروان و رحمان محمدی را به عنوان دستیار جناب موریس ماتو پاتر مد نظر فدراسیون نشین های غیروالیبالی قرار دارند!

آقایان... بتازید اسب جفا در حق والیبالی ایران تا می توانید؛ تصمیم شگفت انگیزتان با انتخاب ماتو پاتر نه تنها دوستان ایرانی که لهستانی ها را هم به تعجب واداشته است! اگر قرار است بار دیگر تیم ملی ایران در مسابقات جهانی با ناکامی اعتبار و حیثیت والیبالی کشورمان را خدشه دار کند، بهتر است یکی دیگر از مربیان ایرانی را بسوزانید. سرتاسر کشور عزیزمان ایران پُر است از مربیانی که به مراتب بهتر از ماتو می توانند هدایت تیم ملی را به دست بگیرند، چه لزومی دارد در شرایط کنونی که هیچ امیدی به کسب سهمیه المپیک نیست، پول بیت المال را به حساب مربیان نا کارآمد خارجی واریز کنید؟ واقعاً مسخره و خنده دار نیست که از گوشه و کنار می شنویم لورنزوتی پیاتزا مربی ایتالیایی به سرپرست فدراسیون والیبالی ایران اعلام کرده که به دلیل یکی از بندهایی که در متن قرارداد آمده نمی تواند در لیگ ملت‌های جهان که زمان کوتاهی برای برگزاری آن مانده است قبول دعوت کند و هدایت تیم ملی ایران را به دست بگیرد؟ جالب تر اینکه پیاتزا پیشنهاد داده که بهتر است برای لیگ ملت ها از توماس توتولو استفاده شود و جناب پیاتزا دورا دور هدایت تیم ملی کشورمان را زیر نظر داشته باشد، که توتولو هم نه گرفت و ماتو انتخاب شد... جل الخالق!

سخن پایانی: آقای مرادی لطفاً بفرمایید در طول بیش از ۳ سالی که در فدراسیون والیبالی جا خوش کردید چه گلی به سر والیبالی ایران زدید و در ژشد و توسعه والیبالی و اخلاق در ورزش دانشگاهی والیبالی چه اقداماتی صورت داده اید؟ جز اینکه در باد سفرهای سیاحتی و تفریحی برون مرزی قرار داشتید؟!

«موریس ماتو پاتر» سرمربی تیم ملی والیبالی شد؛

صبر ایوب نباید پدر پیر فلک را!



بس است. به هر حال سرپرست فدراسیون با برگزاری جلسات نمایشی مشورتی! و بعد از مدت ها که با نام های دهن پُرکن مربیان بزرگ نظیر ویتال هنین، آلکنو لورنزوتی، توماس توتولو، آلبرتو پیاتزا و... عاشقان والیبالی و مردم شریف ایران را به سخره گرفت سرانجام به موریس ماتو پاتر بسنده کرد و سه روز پیش رسماً از وی به عنوان مربی تیم ملی والیبالی بزرگسالان یاد کرد که در جراید و رسانه‌های مختلف خارجی و کشورمان بازتاب نامیمونی داشت. از برخی رسانه‌های مجازی و از گوشه و کنار خبر می رسد که علیرضا طلوع کیان،

شما به آمریکا را از یاد نبرده اند و خوب می دانند که از شما خیری به والیبالی ایران نخواهد رسید، چرا که از بدنه والیبالی نیستید و ضعف مدیریتی هم مزید بر این علت است! استاد جمشید حمیدی در برنامه خط اول شبکه ورزش حقایق را با مطلع (کوه موش زائید) بیان کرد و کارشناسانه حرف دل همه اصحاب رسانه و اهل قلمی که به رسالت و وظیفه نویسنده‌گی و خبرنگاری خود پایبندند، نه مثل بعضی ها این الوقت که بخاطر منافعشان قلمفرسایی می کنند و از آب گل آلود ماهی می گیرند. براستی که عاقلان را یک حرف

سرپرستی که با حکم



وزیر ورزش و جوانان

بر مسند فدراسیون والیبالی جلوس کرده تصور می کند با وعده های پی در پی در ماه‌های اخیر توانسته است خانواده والیبالی را قانع کند که مجبور شوند با دستیاران دست دوم مربیان اروپایی برای هدایت تیم ملی کشورمان کنار بیایند؟ زهی خیال باطل آقای وحید مرادی! مربیان وطنی خیلی بیشتر از موریس ماتو پاتر دستیار آقای برناردو رزنده توانایی هدایت تیم ملی را در شرایط کنونی که با فاصله زیادی از قافله عقب مانده کمک کنند. پول بیت المال هذر دادنیانته به والیبالی ایران و مردم کشورمان محسوب می‌شود. مدتی با گزینه های خارجی مانند هنین، آلکنو، روبرتو پیاتزا، آناستازی، کاستلانی و سعید معروف مردم را فریب دادید، سپس آلبرتو جولیانی را به عنوان آخری گزینه مطرح کردید! از خود فریبی و توجیه دست بردارید که دیگر حقایق برای مردم آشکار شده است؛ براستی چرا یا مردم روراست نیستید؟

باور بفرمایید طشت رسوایی تان از بام افتاده و صدای ناهنجار آن اهالی والیبالی را از خواب بیدار کرده است و به روشنی می دانند مدت هاست با وعده های توخالی و سرگرم کننده از مربیان آن سوی آب ها آن ها را سرگرم کرده اید، حالا دیگر کسی فریب سخنان و وعده های پوچ شما را نمی خورد. البته اکنون هرچه بخواهیم بنویسیم جز اینکه حوصله ها را سر می ببریم حاصل دیگری ندارد و ما را از اصل موضوع دور می کند. آقای مرادی، موزهان تاریخ در مورد جنابعالی که در روزگار عسرت و سختی معیشتی هموطنان بی گناه، پول بیت المال را با عقد قرارداد با مربی دست دوم خارجی هذر داده وحیف و میل می کنید، چه قضاوتی خواهند کرد؟ استخوان خُرد کرده های والیبالی سفرهای غیرضروری

با حمایت دولت؛

بیش از ۲ میلیون واحد مسکونی در حال ساخت است



از هزینه‌های سبد خانوار مختص به تأمین مسکن است و تعداد زیادی از افراد جامعه حتی اگر توان خرید مسکن را هم نداشته باشند، توان پرداخت هزینه‌های نگهداری از ساختمان را ندارند.

وی بیان کرد: با دستور وزیر راه و شهرسازی، دولت در سه حوزه و با رویکرد توجه به تنوع فضای سکونت و متناسب سازی ساخت مسکن مطابق نیاز مردم وارد عمل شده است.

رضایی ضمن اشاره به ضعف عملکردی شهرهای جدید نسل اول که در ابتدا با هدف جذب جمعیت سرریز شهرهای مادر ساخته شدند، اما در نهایت به سکونتگاه‌های خوابگاهی تبدیل شدند افزود: دولت سعی دارد با برنامه‌ریزی و ساخت شهرک‌های مولد و تخصص محور، فضایی را فراهم آورد تا افراد جامعه بتوانند ضمن سکونت در محیط با کیفیت، فعالیت‌های خود را بر اساس تخصصی که دارند در همان جایی که اسکان پیدا می‌کنند انجام دهند.

معاون شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید خاطرنشان کرد: امکان تأمین اقتصاد و امرار معاش خانواده و استقرار فعالیت در سکونتگاه‌های جدید موضوع بسیار مهمی است که باید به آن توجه ویژه داشت و باید بدانیم که در کنار سکونت، اقتصاد هم باید مورد توجه واقع شود. به همین جهت ما به سمت ایجاد سکونتگاه‌هایی رفتیم که بتوانیم اقتصاد محلی را متناسب با اقتصاد روز دنیا در حوزه‌هایی نظیر اقتصاد دانش بنیان، اقتصاد دریامحور و اقتصاد سلامت فعال کنیم و بتوانیم در کنار توجه به این ابعاد، سکونتگاه‌های مولد کشاورزی ایجاد کنیم.

در پایان این نشست، کارشناسان و صاحب‌نظرانی که به صورت حضوری و مجازی در نشست شرکت داشتند و نظرات و سؤالات خود را مطرح کردند.

مانده مسکن مهر بوده که تکمیل و تحویل داده شده است؛ همچنین ۲۹۰ هزار ۹۵۸ واحد به صورت واگذاری انفرادی و گروهی زمین در شهرها به صورت اجاره ۹۹ ساله، ۶۹ هزار و ۹۹۶ واحد واحد به صورت واگذاری در راستای ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ۷۴ هزار و ۸۵۹ واحد واگذاری انفرادی و گروهی زمین در دهکده‌های شهری یا روستا شهرها، ۶۶۶ هزار و ۱۲۸ واحد به صورت انبوه سازی روی اراضی دولتی با مشارکت دولت و ۲۲۹ هزار و ۱۴۶ واحد هم به نیروهای مسلح اختصاص داده شده است.

وی اضافه کرد: این آمار تا روز ۷ اسفند ماه ۱۴۰۲ به روز است و این ارقام به غیر از ساخت حدود ۳۰۰ هزار هزار واحد مسکونی طبیعی در سطح کشور است که توسط خود مردم در طول سال ساخته می‌شود.

دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی در مورد مردمی سازی مسکن افزود: مردمی سازی یعنی اینکه فناوری ارتباطات این امکان را فراهم کرده که ما در حین اینکه داریم انبوه تولید می‌کنیم، بتوانیم سفارشی سازی را نیز انجام دهیم، یعنی متناسب با قدرت خرید و همچنین سلیق و علایق مردم مسکن مورد نیاز آنها ساخته شود.

ساخت مسکن مطابق نیاز مردم ناصر رضایی معاون توسعه مسکن و شهرسازی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید نیز در ادامه این نشست، گفت: با فرض استقرار حدود ۸.۵ میلیون نفر در هر دهک، تقریباً ۶ دهک جامعه توانایی خرید مسکن را ندارند و حتی در برخی موارد بعضی از ساکنین آپارتمان‌ها نیز توانایی پرداخت شارژ ساختمان و هزینه‌های آسانسور را ندارند. لذا بررسی‌ها نشان می‌دهند بخش زیادی

مسکن آگاه باشیم و بر اساس این نیاز خود را آماده کنیم. کیفیت پاسخگویی دولت به این نیازها متناسب با رشد و بلوغ فکری و اجتماعی مردم باید تغییر کند و دولت‌ها متناسب با قدرت خرید مردم باید سیاست‌های خود را در حوزه مسکن تدوین کنند. ضرورت دارد متناسب با سبک زندگی مردم در هر دوره، مسکن ساخته شود.

وی ضمن اشاره به بالا بودن میزان هزینه مسکن در سبد هزینه های خانوار، گفت: اگر میزان هزینه مسکن در سبد خانوار بالا بماند در نتیجه کیفیت بهداشت، آموزش و سایر ابعاد زندگی کاهش خواهد یافت و در نهایت روی کیفیت خوراک و پوشاک خانوار هم مؤثر واقع خواهد شد.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: تعداد ۲ میلیون و ۲۸۳ هزار واحد از تعداد ۴ میلیون واحد، در حال ساخت است که از این تعداد ۲۳۰ هزار و ۷۴۶ واحد در بافت فرسوده، ۱۸۳ هزار و ۸۰۸ واحد به خودمالکی و ۴۱۸ هزار و ۳۹۸ واحد به نوسازی و بهسازی مسکن روستایی اختصاص دارد.

اکبری بیان کرد: ۱۱۹ هزار و ۲۳۶ واحد واحد باقی

دستیار ویژه وزیر و دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: ۲ میلیون و ۲۸۳ هزار واحد از ۴ میلیون واحد مسکونی در حال ساخت است که این تعداد ۲۳۰ هزار واحد در بافت فرسوده، ۱۸۳ هزار واحد به خودمالکی و ۴۱۸ هزار واحد به نوسازی و بهسازی مسکن روستایی اختصاص دارد.

به گزارش «دنیای سوادار»، یک‌صد و شصت‌مین نشست علمی- تخصصی این مرکز با عنوان «عملکرد دولت در اجرای قانون جهش تولید مسکن» برگزار شد. در این نشست روح‌الله اکبری، دستیار ویژه وزیر و دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی؛ غلامرضا کاظمیان، عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی و صاحب نظر حوزه مسکن و شهرسازی؛ ناصر رضایی، معاون توسعه مسکن و شهرسازی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و سید امیرحسین گرکانی، عضو هیأت علمی دانشگاه و رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی به‌عنوان سخنران حضور داشتند.

روح‌الله اکبری در ابتدای نشست، ضمن اشاره به نیاز واقعی به لحاظ کمی و کیفی مسکن، گفت: ما باید از تعداد نیاز واقعی و میزان کیفیت ساخت

گلنوش سبقت‌الهی و شرمینه چهل‌امیرانی در جایگاه نخست برترین‌های تپانچه و تفنگ کشور در سال جاری ایستادند. فینال برترین‌های رزینگ تپانچه سال ۱۴۰۲ در سالن فینال مجموعه تیراندازی برگزار شد که طی آن گلنوش سبقت‌الهی از اصفهان جایگاه نخست را از آن خود کرد.

اندر احوالات آینده نامعلوم یک رشته پایه؛

ارتش تک‌نفره ژیمناستیک!



پیش از آنکه مهدی الفتی در بازی های آسیایی هانگژو موفق به کسب مدال نقره وسیله پرش از خرک شود، برخی کارشناسان از مهدی احمد کهنی به عنوان شانس مدال وسیله دارحلقة همین مسابقات یاد می کردند.

او که مدال های نقره و برنز رقابت های آسیایی ۲۰۲۲ و ۲۰۱۹ قطر و مغولستان را در کارنامه افتخارات خود داشت در هانگژو با بد اقبالی مواجه و از دستیابی به مدال بازماند. در نتیجه، تیم ژیمناستیک کشورمان با تک مدال ارزشمند الفتی به کار خود در چین پایان داد. مدالی که دور از کشمکش های بی پایان و با جدیت ورزشکاران یاد شده به دست آمد. در واقع کسب تک مدال تاریخی المپیک آسیایی با وجودی که اداره فدراسیون توسط سرپرستان متعدد دست به دست می شد صرفا با تلاش و نبوغ ذاتی ژیمناست ها رقم خورد.

همین مدال، روزنه ای بود تا قهرمانانی چون الفتی و احمد کهنی خودباورانه جهت کسب سهمیه المپیک و در صورت لزوم حتی دریافت مدال از گردونه این آوردگاه بزرگ تلاش کنند. کاری که قبلا سعید رضا کیخا برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۲ توکیو در دستور کار قرار داد و چه بسا اگر حاشیه های آن دوران و کشمکش های فراوان در راس فدراسیون نبود، نام این ورزشکار به عنوان نخستین ژیمناست راه یافته به المپیک ثبت می شد.

اکنون سعید کیخا جلای وطن کرده اما جانشینان شایسته وی یعنی مهدی احمد کهنی و مهدی الفتی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس از مسابقات مصر استارت زدند. البته در این مسابقات که اخیرا برگزار شد هیچکدام از ملی پوشان یاد شده به نتیجه دلخواه نرسیدند.

گام بعدی جام جهانی کشور آلمان بود که بلافاصله پس از رقابت های مصر در دستور کار قرار گرفت. این میدان برای مهدی الفتی خوش یمن بود و او توانست با دو پرش زیبا جایگاه دوم وسیله تخصصی خود یعنی پرش خرک را به خود اختصاص دهد.

عنوانی که امتیاز آن می تواند ناکامی رقابت های مصر را جبران و موقعیت ژیمناست خوب کشورمان را برای رسیدن به امتیاز مورد نظر در دو میدان بعدی تحکیم کند. در آلمان اما شرایط برای احمد کهنی متفاوت بود وی در حالی که همانند الفتی و با اقتدار به فینال وسیله تخصصی خود رسیده بود به دستور مسئولین برگزاری مسابقات از ادامه راه باز ماند.

کهنی به واسطه رعایت نکردن تشریفات تست

«اسماعیل نژاد»:

فکر و ذکر کسب سهمیه المپیک است

بانوی دهنده سرعتی فاطمه مهدی ایران گفت: با مدال داخل سالن آسیا ۳ صدم ثانیه فاصله داشتم. عملکردم در دو ۱۰۰ متر همیشه بهتر از ۶۰ متر است اما باز هم می‌خواستم در ۶۰ متر رقابت کنم، زیرا به امتیاز مسابقات بیشتر نیاز داشتم.

یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا از ۲۸ بهمن ماه به مدت سه روز با حضور ۴۳۰ ورزشکار از ۲۶ کشور در سالن آفتاب انقلاب تهران برگزار شد.

تیم ملی دوومیدانی کشورمان در حالی که به عنوان کشور میزبان در مجموعه دوومیدانی آفتاب انقلاب میزبان یازدهمین دوره مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا بود با مجموع ۱۶ مدال؛ ۹ مدال در بخش بانوان و ۷ مدال در بخش مردان در جایگاه چهارم ایستاد.

در این دوره از رقابت‌ها بانوان ملی‌پوش کشورمان موفق به کسب ۲ طلا، ۴ نقره و ۳ برنز و همچنین سه رکوردشکنی ملی شدند. در بخش مردان نیز یک طلا، ۲ نقره و ۴ برنز و همچنین شکسته شدن یک رکورد ملی دستاورد ورزشکاران کشورمان بود.

در بخش بانوان فرزانه فصیحی و تکتم دستاربدان به ترتیب در ۶۰ متر و ۸۰۰ متر ضمن شکستن رکورد ملی به مدال طلا رسیدند. نازنین عیدیان در ۴۰۰ متر، نگین آذری عدالت در ۸۰۰ متر، فاطمه محیطی‌زاده در پنجگانه و تیم ۴ در ۴۰۰ متر امدادی متشکل از کزان رستمی، شهلا محمودی، مریم محبی و نازنین فاطمه عیدیان به مدال نقره دست یافتند. همچنین کزان رستمی در ماده ۴۰۰ متر و الهام سادات هاشمی در پرتاب وزنه مدال برنز دریافت کردند و مهسا میرزا طیبی ضمن شکستن رکورد ملی پرش با نیزه برنزی شد. حمیده اسماعیل‌نژاد در واکنش به اینکه چرا در مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا در ماده ۶۰ متر نتوانست انتظارات را برآورده کند، اظهار کرد: همه تلاش و هدفم این بود تا در مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا نتیجه خوبی بگیرم زیرا امتیاز این رقابت‌ها برای کسب سهمیه المپیک بود. دوست داشتم تا در جایگاه بهتری قرار بگیرم اما رکورد ۷.۴۱ ثانیه را ثبت کردم و با مدال داخل سالن آسیا ۳ صدم ثانیه فاصله داشتم و زمان کم آوردم. عملکردم در دو ۱۰۰ متر همیشه بهتر از ۶۰ متر است اما باز هم می‌خواستم در ۶۰ متر رقابت کنم، زیرا به امتیاز مسابقات بیشتر نیاز داشتم. وی افزود: هدفم کسب سهمیه المپیک است و از اردیبهشت ماه رقابت‌های انتخابی المپیک در دو ۱۰۰ متر آغاز می‌شود. با مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی صحبت کردم و او گفت که بسیار به کسب سهمیه امیدوار است. دهنده سرعتی ایران خاطرنشان کرد: اکنون در رده سی و هشتم جهان قرار دارم در حالی که تا رده ۵۶ جهان جزو شانس‌های کسب سهمیه المپیک محسوب می‌شوند. با توجه اینکه در ماده ۱۰۰ متر در این چند ماه ندویدم به طور حتم با شروع مسابقات انتخابی این ماده از سال آینده، امتیاز خوبی جمع خواهم کرد و رزینگم را ارتقا می‌دهم. اسماعیل‌نژاد یادآور شد: مبینی در دو ماهی که سرپرستی فدراسیون دوومیدانی را برعهده گرفت با وجود مشغله‌های فراوان این میزبانی را با وجود همه سختی‌ها و مشکلات، انجام داد اما همواره جویای شرایط تمریناتم بود. من در شهر خودم در سبزوار سالن نداشتم و مبینی اردویی را برایم در بابل تدارک دید و تقریبا یک‌ماه در آنجا تمرین کردم.

وی گفت: ای کاش رسانه‌ها وقتی با ورزشکاری درباره دغدغه‌ها و مشکلات صحبت می‌کنند، برای جذب مخاطب تیتر جنجالی زنند و ورزشکار را به حواشی نبرند. سعی ما این است که تمرکز داشته باشیم و از حاشیه دور باشیم. شهرداری سبزوار مسئولیتی در قبال ورزش قهرمانی نداشت و الان حامی مالی من شده است و بسیاری از هزینه‌های من را تقبل و حتی من را به مسابقات برون مرزی اعزام کرد اما حواشی ایجاد شده سبب دلخوری آنها شد.

او حکم‌ارتش تک نفره را دارد که باید به نمایندگی از جامعه این ورزش جهت کسب سهمیه المپیک با رقبای بین‌المللی مبارزه کند.

ناکامی وی در مسابقات اخیر مصر مورد توجه قرار نگرفت اما بلافاصله پس از کسب مدال رقابت های گزینشی المپیک در آلمان، مسئول کنونی فدراسیون از سایه خارج و موفقیت ورزشکار یاد شده طی بازی های آسیایی و همین جام جهانی اخیر آلمان را حاصل برنامه ریزی خود عنوان کرد!

وی در حالی چنین ادعایی می کند که کمترین اشاره ای به چگونگی بروز مشکل برای احمد کهنی و مقصرین محرومیت او نمی کند. او که در سایه گشاده دستی مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک با بیم دادن این بزرگواران از احتمال تعلیق توسط فدراسیون جهانی به یکباره سر از فدراسیون در آورده، دو سال قبل دوره چهارساله ریاست را به پایان رسانید. بعد از این دوران و بنا به دلایلی، با دست اندرکاران وقت ورزش وارد دعوا شد. این کشمکش ها تا زمانی که مسئولان گذشته ورزش راس کار بودند ادامه داشت.

اکنون خیرها حکایت از برگزاری انتخابات ژیمناستیک در اردیبهشت ماه دارد. این در حالی است که با توجه به فضای موجود از هم اکنون می توان نتیجه را پیش بینی کرد. اگر قرار باشد انتخابات با اساسنامه من درآوردی که اختیارات نامحدود برای مسئول مستقر قائل است برگزار شود و چیدمان مجمع نیز زیر نظر همین فرد انجام گیرد در آن صورت شاهد نقض غرض آشکار خواهیم بود. به واقع مرجع نقض غرض هم آقایان مسئولان ورزش خواهند بود. اگر قرار است اداره ژیمناستیک با همین فرمان و مطابق چند سال گذشته پیش برود جای تعجب نخواهد بود خانواده ژیمناستیک از داشتن ارتش تک نفره هم محروم شوند.

دوپینگ با محرومیت دوساله مواجه شده است. در واقع این ورزشکار ارزنده قربانی کشمکش های مورد اشاره شد که طی چند سال اخیر دامن فدراسیون را گرفته بود. کاش طرفین کشمکش به جای جنگ قدرت و تلاش بی وقفه جهت کسب کرسی ریاست اندکی به فکر قهرمانان و جامعه ژیمناستیک بودند تا ورزشکار ارزنده ای چون احمد کهنی با محرومیت دوساله مواجه نشود یا سعید کیخا آینده ورزش خود را در جایی غیر از وطن جستجو نکند و رضا بهلول زاده دارنده مدال برنز المپیک جوانان از ادامه راه قهرمانی باز نماند و بسیاری اتفاقات دیگر رخ ندهد.

تمام امیدها متوجه یک نفر! طوفان حاشیه های چند سال گذشته چنان تاروپود ژیمناستیک را در هم پیچید که موجودیت این ورزش تا آستانه فروپاشی پیش رفت. کسب مدال بازی های آسیایی توسط مهدی الفتی مرحمی بود تا زخم های پیکر ژیمناستیک را ترمیم کند.

زخم هایی که تمامیت خواهان و مدعیان ریاست فدراسیون بر پیکر این ورزش وارد کردند. آنان چنان سرگرم جنگ قدرت بودند که توجهی به مشکلات امثال مهدی احمدکهنی نداشتند و این ژیمناست توانمند ایران و آسیا صرفا به خاطر خودخواهی کسانی که خود را دایه مهربانتر از مادر جا زده بودند با دو سال محرومیت مواجه شد.

پرسش این است چرا کسانی که کوچکترین اتفاقات داخلی را به فدراسیون جهانی منتقل و ارتباط تنگاتنگی با آنان داشتند از موضوع احمد کهنی بی اطلاع بودند؟ شاید هم اطلاع داشتند اما موضوع برای آنان اهمیت چندانی نداشت. به هر حال با حکم محرومیت قطعی دوساله این ژیمناست، مهدی الفتی تنها امید ژیمناستیک ایران در عرصه بین‌المللی است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۳۹۴۶۰۳۳۱۰۱۰۰۳۱۸۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله سعیدی بشناسنامه شماره ۱۴۱۸۷ صادره از هشتگرد فرزند ابوالحسن در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۱۵/۳۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۴۹ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای فتح اله لطفی و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف علی ناصرخاکی تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج



سرمربی ایرانی تیم الاتحاد کلبا از هدایت این تیم اماراتی برکنار شد. الاتحاد با فرهاد مجیدی از ۷ دیدار اخیر خود تنها موفق به کسب پیروزی در یک بازی شده و روند نزولی را در پیش گرفته است. این تیم هم‌اکنون با ۱۳ امتیاز در رده یازدهم لیگ ۱۴ تیمی امارات قرار دارد.

مدعیان قهرمانی لیگ بیست و سوم زیر ذره بین «دنیای سوادار»؛

مثلث دوست‌داشتنی



بازی هفته بیست و پنجم آنان مقابل پرسپولیس در تهران نیز حساس‌ترین بازی نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران خواهد بود. نکته ظریف در مورد بازی‌های سپاهان اینکه طلایی پوشان در دیدارهای خانگی با تیم‌های میانه و انتهای جدول بازی دارند، دیدارهایی که شاید در انتهای لیگ شرایط سختی را برای آنان رقم بزند.

پرسپولیس همچنان مدعی

تغییر مربی همواره با بحران‌های خاص خود همراه است. با این حال اوسمار ویرا در شرایطی پرسپولیس را تحویل گرفت که با وضعیت این تیم آشنا بود، اما در ابتدا با اقبال زیادی از طرف هواداران روبرو نشد. باخت در اولین بازی مقابل آلومینیوم نیز شرایط را برای او سخت‌تر نمود. اما دو پیروزی مقابل تراکتور تبریز و ذوب آهن اصفهان، اوضاع را برای سرمربی جدید متعادل کرد. قرمزپوشان در بحث نقل و انتقالات در هر دو پنجره تابستانی و زمستانی نسبتاً موفق عمل کرده و به لحاظ مهره و پتانسیل نسبتاً به دیگر تیم‌ها غنی‌تر و توانمندتر هستند. با این حال پرسپولیس همچنان در فاز حمله دچار مشکل است. بیست و دو گل در هجده هفته برای تیمی که داعیه قهرمانی دارد، آمار مناسبی نخواهد بود. ضمن اینکه یاران اوسمار در فاز دفاعی نیز اوضاع نامناسبی نسبت به فصول قبل دارند و در این بین علیرضا بیرانوند نیز با افت روحی شدیدی روبرو شده است. از طرفی نگاهی به بازی‌های باقی مانده این تیم در فصل بیست و سوم آنان را همچنان مدعی قهرمانی نگه داشته است؛ مهم‌ترین بازی قرمزپوشان در هفته بیستم مقابل استقلال خواهد بود.

«بازی شش امتیازی که شاید صدرنشینی لیگ را تثبیت و یا تعویض نماید». پیکان، ملوان بندرانزلی، استقلال خوزستان، مس رفسنجان به علاوه سپاهان در آزادی مقابل پرسپولیس صف آزاری خواهند کرد و مابقی دیدارهای قرمز پوشان خارج از تهران خواهد بود. این بدان معناست که به لحاظ شرایط میزبانی نیز وضعیت پرسپولیس نسبت به دو ضلع دیگر قهرمانی سخت‌تر است.

آنچه از دورنمای هفته هجدهم لیگ برتر



فوتبال ایران به نظر رسید و آنچه در چهره مدعیان اصلی قهرمانی دیده شد، شرایط نسبتاً ایده‌آلی است که می‌تواند دوازده هفته باقی مانده را برای دوستداران فوتبال دیدنی‌تر نماید. در حقیقت سه تیم استقلال، سپاهان و پرسپولیس با آغاز نیم فصل دوم و با وجود فراز و نشیب‌های نسبی، خرج خود را از سایر تیم‌ها و مدعیان جدا کرده و مثلث قهرمانی را رقم زده‌اند. با این مقدمه نگاهی به شرایط آنان در ادامه لیگ خواهیم انداخت:

استقلال و زوایای پنهان

استقلال بازی بزرگ هفته را برد تا نشان دهد برای رسیدن به قهرمانی انگیزه فراوانی دارد. با این حال چند نکته در مورد استقلال قابل بررسی است؛ «نکات و زوایای پنهانی که باید از آن به عنوان پاشنه آشیل آبی پوشان یاد کرد». ابتدا جنگ آشکار و پنهان سرمربی و مدیریت است که تا قبل از هفته هجدهم به اوج خود رسید و با سکوت طرفین تبدیل به آتش زیر خاکستر شده است. به نظر می‌رسد در این تقابل خواسته و یا ناخواسته ترکش‌هایی رها می‌شود که شاید هر دو طرف را به زانو در آورد. آنچه مسلم است اینکه علی خطیر مدیرعامل استقلال تمرکز خود را به اخذ مجوز آسیایی معطوف کرده و گویا رتبه استقلال در فصل جاری در اولویت دوم وی قرار دارد. در نقطه مقابل جواد نکونام در جبهه هواداران قرار گرفته و به خوبی درک کرده است که استقلال به جز قهرمانی نباید به چیز دیگری بپایندیشد. نکته دوم را باید به توان و پتانسیل این تیم برای قهرمانی اختصاص بدهیم؛ آبی‌پوشان در دو پنجره تابستانی و زمستانی نقل و انتقالات چندان موفق نبودند و به جرات می‌توان گفت؛ مهرداد محمدی، رافائل سیلوا و جلال‌الدین مارشاریپوف خریدهای اصلی و موفق این تیم هستند. «در این بین دو بازیکن خارجی شیبوه بازی استقلال را منحول و منسجم‌تر کرده‌اند». نکته سوم موفقیت یاران نکونام در بازی‌های خانگی است. آنان رکورد صد درصد برد خانگی را تا انتهای هفته هجدهم رقم زده‌اند و اگر دربی رفت را نیز به نوعی بازی خانگی تلقی کنیم، باید گفت؛ استقلال در آزادی شکست ناپذیر نشان داده است. با این حال آبی‌پوشان در دوازده بازی باقی مانده با تیم‌های چون پرسپولیس، مس رفسنجان، فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان در آزادی بازی خواهند کرد و مصاف آنان با هوادار و پیکان نیز در تهران برگزار خواهد شد. این بدان معناست که استقلال از دوازده بازی باقی مانده صرفاً چهار دیدار خود را خارج از تهران بازی خواهد کرد و با توجه به ذهنیت برتر آنان در بازی‌های خانگی شرایط بی‌نظیری را برای قهرمانی آنان رقم زده است.

سپاهان مترصد خروج

هرچند سپاهان اصفهان در مسیر باخت قرار گرفته است اما کافی است امتیازات کامل دو بازی



مراسم معارفه مدیر مرکز آفرینش‌های ادبی و سرپرست مرکز موسیقی حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی برگزار و احمد رمضی به عنوان سرپرست این مرکز معرفی شد. در این آیین میلاد عرفان‌پور به عنوان مدیر مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری معرفی شد. عرفان‌پور که از شعرا شناخته شده کشور است، پیش از این مدیریت مرکز موسیقی حوزه هنری را برعهده داشت.

دست به نقد

«تشریح یک سقوط»

شروین خرازیان

ژوستین تریه، فیلم‌ساز ۴۵ ساله فرانسوی- در جشنواره کن سال ۲۰۲۳ به نمایش درآمد. فیلم با کسب امتیاز بالای منتقدان، موفق به دریافت جایزه نخل طلایی جشنواره شد. فیلمی ملودرام و جنایی که به بررسی یک پرونده مرگ مشکوک می‌پردازد. فیلم در مورد نویسنده زن میان‌سالی، به نام ساندر است که در کلبه‌ای در ارتفاعات برفی شهری در فرانسه، همراه با همسر و پسر نوجوان خود، زندگی می‌کند. روزی پسر جنازه پدرش را در جلوی در خانه پیدا می‌کند و کارآگاهان به چرایی مرگ پدر می‌پردازند...

ژوستین تریه با فیلم «ویکتوریا» در سال ۲۰۱۶ توسط مخاطبان و منتقدان سینما دیده شد؛ فیلم‌سازی که همچنان درحال کسب تجربه‌هایی نو در سینما است و در مسیر رسیدن به بلوغ سینمایی خویش. «تشریح یک سقوط» شروع خوبی دارد. شکلی که کاراکتر پسر نوجوان فیلم درحال شست‌وشوی سگ خود است و گویی که او را برای ماجراجویی در بیرون آماده می‌کند. سپس مصاحبه مادر پسر، ساندر، با خبرنگاری که مشتاق شناخت کاراکتر ساندر است. فیلم‌ساز کلوزآپ هایی از دو پرسوناژ حاضر در صحنه اول می‌گیرد، گویی فضای شخصی‌ای را خلق می‌کند که به فرضیه‌های مخاطب و شک و گمان او، در ادامه روند دادگاه، دامن می‌زند. سپس فصل قدم‌زدن پسر با سگش در فیلم که پرتاب چوب و مکث فیلم‌ساز روی پرتاب کردن گنده چوب و کات شلاقی آن، باز تعلیقی در فضا می‌سازد که مخاطب را آماده ورود محرکی به فیلم می‌کند.

فیلم در ماجرای بیرونی خود مرگ مشکوکی را نشان می‌دهد که مخاطب را درگیر و سمپات پی‌گیری این مرگ می‌کند، و در ماجرای درونی خود به تشریح این مرگ و حدس و گمان‌های آن نظیر قتل یا خودکشی می‌پردازد. «تشریح یک سقوط» در ابتدا ما را بشدت به یاد درام‌دادگاهی‌هایی نظیر «دوازده مرد خشمگین» یا «تشریح یک قتل» اتو پرمینجر بزرگ می‌اندازد، اما تفاوت فیلم تریه با فیلم‌هایی که مثال زده شد، در نوع رویکرد تریه نسبت به فعل مرگ و چرایی آن است. ما در فیلم‌های دادگاهی همواره پی‌گیری پرونده را با لحنی مهیج و رازآلود دنبال می‌کنیم که مخاطب را، توأم با احساسات متفاوت متهم و قربانی، درگیر خود می‌کند. اما فیلم تریه گویا بیش از آنکه وجهه جنایی قضیه برایش مهم باشد، بیشتر بر روی رفتارهای انسانی و چرایی یک قتل/خودکشی می‌پردازد و علی که ممکن است آدمی را گریبان‌گیر این مفاهیم کند. فیلم تریه در پرده اول خود و تا زمانی که صحنه‌های اصلی درام وارد دادگاه نشده است، در ساخت و پردازش شخصیت‌ها خوب عمل می‌کند و مخاطب را درگیر بخش‌های شخصی کاراکترها می‌کند، که به ارتباط برقرار کردن ما با آن‌ها کمک می‌کند. اما رویه تریه در فیلم از سکون و موازات خاصی برخوردار نیست؛ چرا که فیلم‌ساز، در ابتدا، در تلاش است که مخاطب را در جای هیات منصفه قرار دهد و باعث ایجاد شک و شبهه در نگاه او حتی به شخصیت‌های فیلم شود.

این گنگی و دو راهی‌ها در فیلم توسط اسلوب‌های نمایشی وجود دارد. ما در فیلم شاهد صحبت کردن شخصیت‌ها در دو زبان هستیم. گویی که هر دو در راستای بیان واقعیت است اما مخاطب نمی‌داند که کدام را باور کند. ساندر در ابتدا به زبان انگلیسی علت کبودی دست خود را حاصل برخوردش با اوپن می‌داند، اما در دادگاه به زبان فرانسوی به دروغ بودن آن اعتراف می‌کند. از سوی دیگر در دادگاه خواستار صحبت به زبان انگلیسی می‌شود و این دوگانگی زبان و بیان در فیلم بطور

نگاهی به فیلم «تشریح یک سقوط»؛

سقوط یک زندگی



ممتد وجود دارد. حتی این نشانه را می‌توان در کم‌بینایی پسر ساندر و ساموئل نیز دید. واقعیت را به همان اندازه‌ای می‌توان دید که پسر، جهانش را می‌بیند: تار و محو.

شاید تا اینجای کار تریه توانسته باشد مخاطب را نسبت به این مسئله آگاه کند که ما درحال تماشای یک دوگانگی هستیم که به شکلی تعدمی در فیلم حضور دارد. اما در ادامه، فیلم از تنها چیزی که رنج می‌برد، فقدان درام و برخورد دراماتیک است. فیلم‌ساز می‌بایست رویکرد خود را در ابتدا روشن سازد که آیا صرفاً درحال دیدن مستندی دادگاهی هستیم که، با ساخت انیمیشن صحنه قتل و یا آوردن روان‌کاو و کارشناس خون در فیلم، می‌خواهد پایبندی خود را به روند حقیقی دادگاه نشان دهد؟ یا با مکث روی رابطه مادر و پسر و فقدان پدر درحال ساخت حس و حالی درون این خانواده است که می‌خواهد ما را به آدم‌های آن نزدیک کند؟ و یا حس همذات‌پنداری ما را بیدار کند؟

به همین دلیل فیلم اساساً از دکوپاژ و میزانشی فرمیک برخوردار نیست. گاه دوربین خود را به‌مثابه دوربین کارشناس صحنه در نظر می‌گیرد و گاه میان خلوت ساندر و معشوقه و وکیل او قرار می‌گیرد. فیلم‌ساز دال‌هایی در فیلم می‌کارد که هیچ یک مدلول دراماتیک خود را بدست نمی‌آورند؛ به همین دلیل در سکانسی از فیلم، زمانی که روان‌کاو ساموئل در دادگاه حضور دارد، دادستان در قابی جای او را می‌گیرد و سکوتی در صحنه حاکم می‌شود و سوالی را از ساندر می‌پرسد که گویا برگرفته از ناخودآگاه او و بخش سرکوب‌شده ساندر است. سوالی دال بر اینکه آیا ساندر ساموئل را مقصر نابینایی/کم‌بینایی پسرش می‌داند؟ می‌توان گفت که تریه در فیلم بیش از آنکه بخواهد یک سقوط فیزیکی را تشریح کند، درحال تشریح سقوط یک خانواده و یک انسان است.

شکست‌های پی‌درپی، سرخوردگی‌ها، حسرت‌ها، افسوس‌ها و ناتوانی‌های یک آدم که منجر به فرافکنی و دعوا و در نهایت سقوط او می‌شود. سقوطی در خود که فیلم‌ساز کل ماجرای دادگاه و حتی هیات منصفه را بهانه‌ای کرده است تا فیلمی در باب اختلافات زناشویی مدرن بسازد. بگذارید برای بیان بهتر سخنانم از فیلم‌هایی که در ابتدا مثال زدم کمک بگیرم؛ در «دوازده مرد خشمگین» روایت انسان‌های سرخورده، بی‌خیال و مغمومی را داریم که هر یک بواسطه تجربه زیسته خود درحال قضاوت است و مخاطب را سیزدهمین یار خود می‌بیند و به‌موازات آن با روند تعلیق‌وار پی‌گیری پرونده نیز همراه می‌شویم که مخاطب را جذب

هوشمندی فیلم‌نامه‌نویس و هیجان رسیدن به پاسخ می‌کند؛ یا فیلم مهم‌تری نظیر «روانی» هیچکاک؛ هیچکاک فصلی را در انتهای فیلم قرار می‌دهد که عملاً فصلی آموزشی در باب شناخت اسکیزوفرنی و عقده ادیپ و سایر اختلالات و مسائل روانی است؛ هیچکاک با هوشمندی تمام این فصل را در انتهای فیلم قرار می‌دهد و مخاطب را درگیر زندگی شخصی یک کاراکتر می‌کند و قصه‌ای خلق می‌کند که مخاطب را مجذوب پی‌گیری آن می‌کند. حال می‌توان از نگاه متهم به این قضیه نگاه کرد و کاراکتری را مثال زد که زیان‌زد خاص و عام است: راسکولینکف «جنایت و مکافات»، که تنها قاتل تاریخ ادبیات است که می‌شود دوستش داشت؛ یا حداقل درکش کرد.

ساندرای فیلم تریه، بدلیل اجتناب فیلم‌ساز از نزدیک شدن به شخصیت‌ها، برای مخاطب درک‌شدنی نیست. و این اجتناب را می‌شود تعمیم داد به تمام پرسوناژ حاضر در فیلم. از شکل‌کنش‌های پسر و رابطه خشک او با مادر. از ارتباط او با پدر. نبود حس و حالی در این بین که باعث می‌شود مخاطب به هیچ یک از بخش‌های خصوصی، شخصی و حتی کاری شخصیت‌ها نزدیک نشود و مترسک‌هایی را ببیند که هر یک حفره‌ای در خود دارند اما فیلم‌ساز بدلیل ترس فقدان همان دوگانگی در فیلم، جسارت نزدیک شدن بیشتر به شخصیت‌ها را ندارد.

شاید بتوان از نکاتی که «تشریح یک سقوط» را از یک مستند دادگاهی دور و آن را به یک پلات سینمایی تبدیل کند، عدم نشان‌دادن ساموئل، پدر خانواده باشد. حضور یک امر مبهم در فیلم و شکل‌گرفتن قصه حول محور آن؛ اما پرداخت فیلم‌ساز به این ابهام نیز شکلی غیرسینمایی به خود می‌گیرد؛ همین امر موجب می‌شود تا در انتها نیز فیلم بدون حصول پاسخی درست و افتادن کفه ترازوی علت خودکشی، در قابی مدیوم با حضور سگ محبوب فیلم و ساندرای فیلم را تمام کند. تنها چیزی که پس از این پایان در ذهن مخاطب می‌ماند تنها پیچیدگی روابط زناشویی و علل مختلف افسردگی یک آدم است که وجود لحن نیمچه رازآلود در فیلم، تنها تمرکز مخاطب را روی دیالوگ‌ها بیشتر می‌کند.

«تشریح یک سقوط» فیلمی است که می‌توان از دیدنش لذت برد و حتی بعد از دیدنش به فکر فرو رفت. اما فکر مخاطب در راستای تصاویر و صحنه‌هایی نیست که فیلم‌ساز در ذهنش حک کرده است، بلکه حاوی تصاویری است که خود مخاطب در زندگی شخصی‌اش درگیر آن‌ها شده؛ به همین دلیل «تشریح یک سقوط» فیلم کاملی در کارنامه تریه نیست و براحتی از یاد می‌رود.

خبر

اکران آنلاین «قطع فوری» تمدید شد

اکران آنلاین فیلم سینمایی «قطع فوری» به کارگردانی مریم بحرالعلومی تمدید شد. به گزارش «دنیای سوادار» به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، اکران آنلاین فیلم سینمایی «قطع فوری» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مریم بحرالعلومی تمدید شد.

«قطع فوری» به‌عنوان یکی از فیلم‌های نمایش داده شده در سینماهای گروه «هنروتجربه»، از ساعت ۲۱ هفدهم دی‌ماه به چرخه اکران آنلاین پیوست و این اکران تا نوروز ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.

این فیلم سینمایی از تولیدات مستقل گروه فیلمسازی بحرالفلم به شمار می‌رود که تاکنون در جشنواره‌های بین‌المللی همچون داکا، چنای و زنان فیلمساز ترکیه مورد توجه بوده است.

سامان صفاری، افسانه کمالی، غزال نظر، علی کیان‌ارثی، محمدرسول صفری، یاسمن ترابی و روشنگر عجمیان، با هنرمندی شقایق فراهانی، سوگل طهماسبی و سیاوش چراغی‌پور، با معرفی الهه منصوریان، سیداحمد حسینی، ساسان کریمی و آخرین نقش‌آفرینی علی انصاریان بازیگران «قطع فوری» هستند.



روزنه

«پائولو تاویانی» درگذشت

«پائولو تاویانی» فیلمساز برجسته ایتالیایی در سن ۹۲ سالگی درگذشت.

«روبرتو گوالتیری» شهردار رم اعلام کرد «پائولو تاویانی» فیلمساز ایتالیایی که فیلم زندگی‌نامه‌ای برجسته او «پدرسالار» برنده جایزه نخل طلای کن در سال ۱۹۷۷ شد در سن ۹۲ سالگی از دنیا رفت.

«پائولو تاویانی» برای بیش از سه دهه همراه با برادرش ویتوریو تحت عنوان برادران تاویانی یکی از بزرگترین زوج‌های سینمایی را تشکیل داده بودند. «پائولو» به همراه برادرش «ویتوریو» که چند سال پیش در سال ۸۸ سالگی درگذشت، سال‌ها تحت عنوان برادران «تاویانی» فیلم می‌ساختند و در سال ۲۰۱۲ و در حالی که در اوایل سن هشتادسالگی بودند با مستند «سزار باید بمیرد» موفق به کسب جایزه خرس طلای بهترین فیلم جشنواره برلین شدند. این فیلم روایتگر چند زندانی در یک زندان با امنیت بسیار بالاست که یکی از نمایش‌های ترازوی شکسپیر را روی صحنه می‌برند. در آن زمان «ویتوریو تاویانی» گفت او و برادرش با ساخت این فیلم می‌خواهند یادآور شوند که حتی چند هم‌سلولی در یک زندان که در سرشان فکر مجازاتی سخت را می‌پروانند نیز انسان هستند و انسان می‌مانند.

«خرابکاران» (۱۹۶۷)، «زیر نشان عقرب» (۱۹۶۹)، «شب سنت لورنزو» (۱۹۸۲)، «سن‌میکله یک خروس داشت»، «آلونسافان»، «مردی برای سوختن» و «ایتالیا یک کشور فقیر نیست» نیز از دیگر آثار این دو برادر سینمایی است.

«لئوناردو آدیو» در سال ۲۰۲۲ آخرین فیلم ساخته «پائولو تاویانی» بود که به تهنایی کارگردانی کرد.

مجلس یازدهم در حوزه کشاورزی و محیط زیست چه کرد؟



تحقیق و تفحص
از عملکرد سازمان
حفظ نباتات



قانون جهش
تولید مسکن



اجازه واگذاری اراضی
دولتی سکونتگاه های
غیررسمی به ساکنان



اصلاح قانون تضمین
خرید محصولات
اساسی کشاورزی

